ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ БЛАГОДАРНЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ
     09  июля   2014 года                  г. Благодарный                              № 424

О внесении изменений в постановление администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 17 марта 2011 года №136 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением «Информационная система обеспечения градостроительной деятельности Благодарненского муниципального района Ставропольского края»
 В соответствии с постановлением администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 16 апреля 2012 года №284 « О создании муниципального бюджетного учреждения «Информационная система обеспечения градостроительной деятельности Благодарненского муниципального района Ставропольского края» путем изменения типа муниципального автономного учреждения «Информационная система обеспечения градостроительной деятельности Благодарненского муниципального района Ставропольского края», администрация Благодарненского муниципального района Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
          1. Внести в постановление администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края от 17 марта 2011 года №136 «Об утверждении тарифов на платные услуги, оказываемые муниципальным автономным учреждением «Информационная система обеспечения градостроительной деятельности Благодарненского муниципального района Ставропольского края» изменения, заменив в наименовании и далее по тексту постановления словосочетание «муниципальное автономное учреждение» словосочетанием «муниципальное бюджетное учреждение» в соответствующем падеже.

2. Установить, что действие настоящего постановления распространяется на правоотношения, возникшие с момента государственной регистрации муниципального бюджетного учреждения «Информационная система обеспечения градостроительной деятельности Благодарненского муниципального района Ставропольского края».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления  возложить на первого заместителя главы администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края Польского К.А.

4.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Глава администрации

Благодарненского муниципального района

Ставропольского края                                                             В.А.Шумаков
Проект вносит директор муниципального бюджетного учреждения

«Информационная система обеспечения градостроительной

деятельности Благодарненского муниципального района

Ставропольского края»
                                                          А.С.Щегольков
Проект визируют:

	Первый заместитель главы администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края
	                К.А.Польский

	Начальник отдела экономического развития администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края

	И.Н.Шаруденко

	Начальник отдела правового и кадрового обеспечения администрации Благодарненского муниципального района Ставропольского края

	Л.С.Шурховецкая